
Onderwerp: Raadsbesluit financiële beleidsnota's 
Zaaknr: Z22 078668 
Documentnr: D517080 

RAADSBESLUIT Heiloo
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 november 2022

gelezen het advies van de Commissie d.d. 15 november 2022

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet

b e s l u i t:

De volgende nota’s vast te stellen:
a. De Nota Vaste Activa gemeente Heiloo 2023 en de bijbehorende tabel 
afschrijvingstermijnen;
b. De Nota Reserves en Voorzieningen gemeente Heiloo 2023;
c. Het Treasurystatuut gemeente Heiloo 2023;
d. De Nota Kostentoerekening tarieven gemeente Heiloo 2023; 
e. De Nota Risicomanagement en weerstandsvermogen/ratio gemeente Heiloo 2023.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
23 januari 2023.

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


